
 
 

UCHWAŁA NR 467/LXI/23 
RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg w miejscowości Ciechanowiec do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego, Rada Miejska w Ciechanowcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę w miejscowości Ciechanowiec ul. Spółdzielcza 
zlokalizowaną na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi 471, 511, 749/1, 2124, 2701, 2763/1, 
2788/4, 2789/2, 2798, obręb Ciechanowiec. 

2. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę w miejscowości Ciechanowiec ul. Armii Krajowej 
zlokalizowaną na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi 1960/1, 1960/3, 2078/4, 2124, 3096/2, 
obręb Ciechanowiec. 

3. Lokalizacja dróg zgodnie z załącznikami graficznymi do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Marek Karolewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 stycznia 2024 r.

Poz. 185



 Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 185
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 185
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 185
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 185
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR 467/LXI/23 RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-01-08T13:23:42+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




